
วันที่ เลขที่

1 0515553000471 บริษัทล าพูนปิโตรเลียมจ ากัด ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 100,000.00           01/10/2561  1/2562 1

100,000.00           01/10/2561  2/2562

2 3570100391842 ส านักข่าว เอฟซี สปอร์ตนิวส์ จัดซ้ือวารสาร               1,440.00  01/10/2561  2/2562 1

3 3510100594450 น.ส.ระพีพรรณ  ปัญญาโจง จัดซ้ือน้ าด่ืม 780.00                  01/10/2561  3/2562 1

4 0503557001976 หจก.ไอเดียทิต้ีดีไซน์ ค่าต่ออายุโดเมนเนมและต่อ
อายุโฮสต้ิง พืน้ทีเ่ก็บเว็บไซต์
ของอบต.

2,300.00               01/10/2561  3/2562

1

5 3510100872794 นายวิทยา  สวมสูง จ้างเหมาบริการ 12,000.00             01/10/2561 1/2562 1

6 5510100022126 นายอินทร์ตา  จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 12,000.00             01/10/2561 2/2562 1

7 3510100902626 นายอรุณา  จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 12,000.00             01/10/2561 3/2562 1

8 1510100251505 น.ส.ณัฐกานต์  ใจเทีย่ง จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 4/2562 1

9 1510100275625 น.ส.ชลธิชา  เสนาวารี จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 5/2562 1

10 1510100268459 น.ส.พัชยา  อุ่นนันกาศ จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 6/2562 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่1  (เดอืน ตลุาคม พ.ศ. 2561 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2561)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองหนาม

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่

11 3510100879225 นายเอกชัย  ยะบึง จ้างเหมาบริการ             27,000.00  01/10/2561  7/2562 1

12 3560500469288 นายสมชาติ  โต๊ะเงิน จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 8/2562 1

13 1510100239157 นายเอกพงษ์  หิรัญรัตน์ จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 9/2562 1

14 3510100876994 นายสัมพันธ์  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 10/2562 1

15 3510100902430 นายสุรชาติ  วงค์อินทร์ จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 11/2562 1

16 2510100001019 นายธีรภัทร  กองค าสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561  12/2562 1

17 2510100012657 นายกิติพร  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการ               9,000.00  01/10/2561 13/2562 1

18 3510100015808 นายสมพงค์  สมอุทัย จ้างเหมาบริการ               8,000.00  01/10/2561 14/2562 1

19 1500700013133 นางนฤดี  วิชัยโน ค่าวัสดุโครงการฝึกอบรมฯ               2,000.00  08/10/2561  8/2562 1

20 3510600559190 ร้านชิ้นเดียวก็ท า จ้างเหมาจัดท าป้าย                  787.50  08/10/2561  5/2562 1

22 3510200358855 หสม.เอ็มเอ็น แอร์ แอนท์ 
เซอร์วิส

ค่าจ้างซ่อมแซม
เคร่ืองปรับอากาศ

4,450.00               24/10/2561  8/2562 1

23 3550600057682 ร้านเจริญชัย จ้างซ่อมแซมเบาะนั่งในรถกู้
ชีพกู้ภัย

              2,000.00  25/10/2561  9/2562 1

24 3510100851274 นางพรอุมา จายโจง ค่าอาหารกลางวันและอาหาร
ว่างพร้อมเคร่ืองด่ืม

2,500.00               30/10/2561 ใบเสร็จรับเงิน 1/15 3

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)



วันที่ เลขที่

25 1510100275625 น.ส.ชลธิชา  เสนาวารี จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 15/2562 1

26 3510100905374 น.ส.พัชรินทร์  ถุงแก้ว จ้างเหมาบริการ               9,000.00  31/10/2561 16/2562 1

27 3510100876994 นายสัมพันธ์  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 17/2562 1

28 3510100902430 นายสุรชาติ  วงค์อินทร์ จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 18/2562 1

29 2510100001019 นายธีรภัทร  กองค าสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 19/2562 1

30 2510100012657 นายกิติพร  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 20/2562 1

31 3560500469288 นายสมชาติ  โต๊ะเงิน จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 21/2562 1

32 1510100239157 นายเอกพงษ์  หิรัญรัตน์ จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 22/2562 1

33 1510100268459 น.ส.พัชยา  อุ่นนันกาศ จ้างเหมาบริการ             18,000.00  31/10/2561 23/2562 1

34 1510100324065 นายอาคม  ยะบึง จ้างเหมาบริการ             33,000.00  31/10/2561 24/2562 1

35 3510100594450 น.ส.ระพีพรรณ  ปัญญาโจง จัดซ้ือน้ าด่ืม 1,095.00               01/11/2561  8/2562 1

36 3510600316858 ศรีพรรณเฟอร์นิเจอร์ จัดซ้ือเก้าอี้ระดับผู้บริหาร               2,900.00  09/11/2561  13/2562 1

37 3510100874703 นายสุขทัน  กุณแสงค า ค่าวัสดุการเกษตร               2,500.00  12/11/2561  14/2562 1

38 3510200044460 ร้านทีบี แอ๊ดเวอร์ไทสเม็นท์  
 บาย แอ๊คคอนโปร ล าพูน

จ้างเหมาจัดท าป้าย                  520.00  15/11/2561  10/2562 1

39 3500900859237 อาธัญธุรกิจ จ้างท าตรายาง                  450.00  23/11/2561  11/2562 1

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่

40 0515535000073 บริษัทโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ ค่าวัสดุส านักงาน               1,338.00  23/11/2561  19/2562 1

41 0653556000681 หจก.เทคโน เซอร์เวย์ 
(2012) สาขาเชียงใหม่

ค่าจัดซ้ือเทปวัดระยะ               2,000.00  23/11/2561  17/2562 1

42 0513532000020 หจก.เม่งฮวดเกษตร ค่าวัสดุการเกษตร               1,406.00  23/11/2561  18/2562 1

43 3510200044460 ร้านทีบี แอ๊ดเวอร์ไทสเม็นท์  
 บาย แอ๊คคอนโปร ล าพูน

จ้างเหมาจัดท าป้าย                  450.00  23/11/2561  12/2562 1

44 0653556000681 องค์การเภสัชกรรมภาคเหนือ
 สาขาภาคเหนือ

ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์

              3,998.84  23/11/2561  ลพ 71602/906 1

45 1510100154496 น.ส.พิมพร  วังพฤกษ์ ค่าวัสดุการเกษตร               2,500.00  24/11/2561  24/2562 1

46 0515535000073 บริษัทโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ ค่าวัสดุส านักงาน               2,224.00  26/11/2561  23/2562 1

47 3510100594450 น.ส.ระพีพรรณ  ปัญญาโจง จัดซ้ือน้ าด่ืม 780.00                  27/11/2561  8/2562 1

48 3501200542673  ร้านมหาวันถ้วยรางวัล จ้างท าตรายาง               1,140.00  28/11/2561  13/2562 1

49 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค ค่าจ้างซ่อมแซม              
เคร่ืองคอมพิวเตอร์

500.00                  29/11/2561  14/2562 1

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)



วันที่ เลขที่

50 0515535000073 บริษัทโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ ค่าวัสดุส านักงาน               1,761.00  30/11/2561  26/2562 1

51 3510100905374 น.ส.พัชรินทร์  ถุงแก้ว จ้างเหมาบริการ             90,000.00  30/11/2561 25/2562 1

52 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค ค่าจ้างซ่อมแซม              
เคร่ืองคอมพิวเตอร์

500.00                  04/12/2561  15/2562 1

53 3510100851274 นางพรอุมา จายโจง ค่าอาหารพร้อมเคร่ืองด่ืม 4,200.00               07/12/2561  17/2562 1

54 3510100851274 ร้านมณีทอง ดิจิมอลแล็บ จ้างเหมาจัดท าป้าย                  450.00  14/12/2561  18/2562 1

                 450.00  14/12/2561  19/2562

                 450.00  14/12/2561  20/2562

              1,500.00  14/12/2561  21/2562

              3,805.00  14/12/2561  22/2562

55 3510100851193 ร้านแก้วประเสริฐ เจริญสุข ค่าจัดซ้ือถุงผ้า                  500.00  14/12/2561  32/2562 1

56 0515535000073 บริษัทโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ ค่าวัสดุส านักงาน                  425.00  14/12/2561  33/2562 1

57 3510100851193 ร้านแก้วประเสริฐ เจริญสุข ค่าจัดซ้ือถุงผ้า               1,200.00  14/12/2561  34/2562

58 0515535000073 บริษัทโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ ค่าวัสดุส านักงาน               1,020.00  14/12/2561  35/2562 1

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่

59  3519900009134 ลานบุญเคร่ืองครัว ค่าวัสดุอุปกรณ์ฝึกอบรมฯ               4,800.00  14/12/2561 36/2562 1

60  3519900009134 ลานบุญเคร่ืองครัว ค่าวัสดุอุปกรณ์ฝึกอบรมฯ                  600.00  14/12/2561 37/2562 1

61 1509900024790 น.ส.ธัญนันท์  อุตะมะ ค่าวัสดุอุปกรณ์ฝึกอบรมฯ               4,120.00  14/12/2561 38/2562 1

62 3510100165109 นางศุภวรรณ  จักรทอง จ้างเหมาจัดเวทีฯ               3,000.00  14/12/2561 23/2562 1

63 3510101232721 นางสุทธินี  สุรินต๊ะ ค่าวัสดุอุปกรณ์ฝึกอบรมฯ               3,130.00 17/12/2561 41/2562 1

64 0515535000073 บริษัทโมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ ค่าวัสดุส านักงาน               1,452.00  17/12/2561  42/2562 1

65 3570101421583 ร้านลักกี้เทรดด้ิง ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์               4,570.00  17/12/2561  43/2562 1

              3,100.00  17/12/2561  44/2562

66 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค ค่าจ้างซ่อมแซม              
เคร่ืองคอมพิวเตอร์

2,010.00               19/12/2561  24/2562 1

67 3501200542673 ร้านมหาวันถ้วยรางวัล จัดซ้ือกรอบใบประกาศ 690.00                 19/02/2562 25/2562 1

68  3510193256105 นายวิลักษณ์  ปาลี ค่าวัสดุการเกษตร               2,000.00  19/12/2561  48/2562 1

69 0505512009051 บริษัทธาราอีซูซุเซลส์จ ากัด ค่าจ้างซ่อมแซมรถยนต์               4,395.00  24/12/2561 27/2562 1

70 3570101421583 ร้านลักกี้เทรดด้ิง ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์               4,900.00  24/12/2561  49/2562 1

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)



วันที่ เลขที่

71 3510200044460 ร้านทีบี แอ๊ดเวอร์ไทสเม็นท์  
 บาย แอ๊คคอนโปร ล าพูน

จ้างเหมาจัดท าป้าย               1,125.00  25/12/2561 28/2562 1

72 1509901641075 นายอนุชิต  คุ้มหน่าย จ้างเหมาจัดสถานทีแ่ข่งขัน
กีฬาฯ

              3,800.00  25/12/2561 29/2562 1

73 3510100588051 นายธัญนพ  แสงยาสมุทร จ้างเหมาจัดท าป้าย               4,140.00  25/12/2561 30/2562 1

74 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค ค่าจ้างซ่อมแซม              
เคร่ืองคอมพิวเตอร์

2,400.00               27/12/2561 31/2562 1

75 3102100944740 ร้านเกษตรยนต์ จ้างซ่อมแซมเล่ือยโซ่ยนต์               3,550.00 28/12/2561 32/2562 1

76 3510100851274 ร้านมณีทอง ดิจิมอลแล็บ จ้างเหมาจัดท าป้าย                  450.00  28/12/2561  33/2562 1

77 1510100268459 น.ส.พัชยา  อุ่นนันกาศ จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 26/2562 1

78 1510100251505 น.ส.ณัฐกานต์  ใจเทีย่ง จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 27/2562 1

79 3510100876994 นายสัมพันธ์  ปัญญาอุทัย จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 28/2562 1

80 3510100902430 นายสุรชาติ  วงค์อินทร์ จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 29/2562 1

81 2510100001019 นายธีรภัทร  กองค าสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 30/2562 1

82 2510100012657 นายกิติพร  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 31/2562 1

83 1510100239157 นายเอกพงษ์  หิรัญรัตน์ จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 32/2562 1

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่

84 3560500469288 นายสมชาติ  โต๊ะเงิน จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561 33/2562 1

85 1510100275625 น.ส.ชลธิชา  เสนาวารี จ้างเหมาบริการ             27,000.00 28/12/2561  34/2562 1

86 3510100872794 นายวิทยา  สวมสูง จ้างเหมาบริการ 11,400.00            28/12/2561 35/2562 1

87 5510100022126 นายอินทร์ตา  จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 11,400.00            28/12/2561 36/2562 1

88 3510100902626 นายอรุณา  จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 11,400.00            28/12/2561 37/2562 1

89 3510100879225 นายเอกชัย  ยะบึง จ้างเหมาบริการ             81,000.00 28/12/2561  38/2562 1

90 3510100594450 น.ส.ระพีพรรณ  ปัญญาโจง จัดซ้ือน้ าด่ืม 870.00                  30/12/2561 52/2562 1

รวมทัง้สิ้น    1,097,622.34

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

ล าดบั
ที่

(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/  
   เลขประจ าตวัประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)



(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

     4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้ 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค 0405.4/ว 322 ลงวันที ่24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที ่9 มีนาคม 2561

หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกขอ้มลู

(1) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(5) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 

(6) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน


